
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

05.06.2025         м. Вінниця              № 45-р 

 

Про захист персональних даних 

 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про захист персональних даних», наказу 

Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини від 08 січня 2014 року 

№ 1/02-14 «Про затвердження документів у сфері захисту персональних даних» 

та з метою забезпечення виконання цього закону 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Визначити керівника апарату обласної військової адміністрації Коханця 

Олександра Володимировича відповідальною особою, яка організовує роботу, 

пов’язану із захистом персональних даних при їх обробці в апараті обласної 

військової (державної) адміністрації та структурних підрозділах обласної 

військової (державної) адміністрації без статусу юридичної особи публічного 

права (далі – Відповідальна особа). 

 

2. Затвердити Порядок обробки персональних даних в апараті обласної 

військової (державної) адміністрації та структурних підрозділах обласної 

військової (державної) адміністрації без статусу юридичної особи публічного 

права,  що додається. 

 

3. Відповідальній особі забезпечити: 

 

1) подання Уповноваженому Верховної Ради України з прав людини 

інформацію про Відповідальну особу, яка організовує роботу, пов’язану із 

захистом персональних даних при їх обробці в апараті обласної військової 

(державної) адміністрації та структурних підрозділах обласної військової 

(державної) адміністрації без статусу юридичної особи публічного права; 
 

2) обробку персональних даних в апараті обласної військової (державної) 

адміністрації та структурних підрозділах обласної військової (державної) 

адміністрації без статусу юридичної особи публічного права відповідно до 

вимог Порядку обробки персональних даних в апараті обласної військової 



2 

(державної) адміністрації та структурних підрозділах обласної військової 

(державної) адміністрації без статусу юридичної особи публічного права. 

 

4. Визнати такими, що втратило чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 05 серпня 2014 року № 432 «Про захист персональних 

даних». 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


